

روزشمار مسابقات شمشیربازی المپیک ۲۰۲۰ توکیو



روز نهم: ۱ آگوست ۲۰۲۱ مصادف با ۱۰ مرداد ۱۴۰۰

فلوره تیمی آقایان

ترجمه: عباسعلی فاریابی

توکیو، ژاپن، ۱ آگوست ۲۰۲۱ - در نهمین و آخرین روز مسابقات شمشیربازی بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، ۹ تیم فلوره مردان دورهای یک چهارم نهایی و نیمه نهایی را به پایان رساندند. عصر امروز، فرانسه برای کسب مدال طلا به مصاف روسیه می رود، و آمریکا برای به چنگ آوردن مدال برنز با حریف خود ژاپن روبرو خواهد شد.



در جدول ۱۶ تیمی، آلمان کانادا را با نتیجه ۴۵ بر ۳۱ شکست داد و به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد، اما در نیمه نهایی در مقابل آمریکا با نتیجه ۴۵ بر ۳۶ شکست خورد. فرانسه ژاپن را با نتیجه ۴۵ بر ۴۲ شکست داد و تیم روسیه با نتیجه ۴۵ بر ۴۱ بر آمریکا غلبه کرد. در جدول ۸-۵، آلمان به دلیل مصدومیت کنار کشید، بنابراین ایتالیا به طور پیش فرض مقام پنجم را کسب کرد، در حالی که هنگ کنگ چین، مصر را با نتیجه ۴۵-۲۱ شکست داد و جایگاه هفتم را تصاحب کرد.

اروان لوپشو از فرانسه گفت: "این مسابقه برای ما خیلی خوب بود، ما برای کسب مدال طلا آمده بودیم و اکنون این فرصت را پیدا کرده ایم. در حالی که تصور می کردیم در فینال مقابل آمریکا بازی می کنیم، اما رقابت های عجیبی شده است. ایتالیا مقابل ژاپن شکست خورد و روسیه بر آمریکا پیروز شد. بنابراین در فینال تمام تلاش خود را برای کسب طلا انجام خواهیم داد. ما تیم روسیه را به خوبی نمی شناسیم، زیرا شمشیربازها و تیمی که آنها فرستاده اند بسیار جوان هستند. شاید یک بار با آنها به صورت انفرادی بازی کرده باشیم، اما بصورت تیمی هرگز. بنابراین هیچ اطلاعاتی در مورد آنها نداریم. ما سعی می کنیم روی بازی خودمان تمرکز کنیم، و فکر می کنم اگر بتوانیم همان طور که هستیم بازی کنیم، می توانیم برنده شویم. اگر بخواهیم با توجه به حریف بازی کنیم، برای ما خوب نخواهد بود."

کیوسوکه ماتسویاما ژاپنی گفت: "من امروز خوب تمرکز کرده بودم و بهترین عملکرد خود را انجام دادم. استراتژی ما برای دیدار مدال برنز مقابل آمریکا شبیه به بازی ایتالیا و فرانسه است، اما اگر فاصله بیشتر شود، باید عملکرد تاکتیکی تهاجمی تیم خود را - چه افزایشی و چه کاهش - تنظیم کنیم تا امکان برنده شدن را داشته باشیم."

نتایج روز نهم

فرانسه در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو موفق به کسب مدال طلای فلوره تیم مردان شد. ۹ تیم در رویداد روز نهم و آخرین روز مسابقات شمشیربازی المپیک توکیو که در سالن Makuhari Messe Hall B استان چیبا برگزار شد، شرکت کردند.



در بازی مدال طلا، فرانسه مقابل روسیه با نتیجه ۴۵ بر ۲۸ پیروز شد. این هشتمین باری است که فرانسه، بیش از هر کشور دیگری، عنوان قهرمانی فلوره تیم مردان المپیک را کسب می کند. در بازی رده بندی آمریکا توانست با نتیجه ۴۵ بر ۳۱ بر ژاپن غلبه کند و به مدال برنز برسد.

اروان لو پچو فرانسوی گفت: "من هنوز نمی دانم چه اتفاقی افتاده است، اما در حال حاضر ما در حال لذت بردن از این لحظه باورنکردنی هستیم. من بسیار مفتخرم که با این بچه ها بازی می کنم. ما تصمیم گرفته بودیم که هیچ نقطه ضعفی ندهیم، و همچنین بسیار قوی ظاهر بشویم، و روی هر ضربه متمرکز باشیم. در واقع، دیدار ما مقابل مصر در ابتدای روز نیز به نوعی بسیار سخت بود، چون ما تحت فشار زیادی بودیم زیرا می دانستیم که می خواهیم طلا را بدست آوریم. ما بسیار مفتخریم که بخش کوچکی از تاریخ شمشیربازی را رقم زدیم."

تیمور صفین، نماینده روسیه این گونه گفت: "ما بسیار ناراحت بودیم که ممکن است با دستان خالی برگردیم، اما خوشبختانه مدال گرفتیم و احساس خوشبختی می کنیم. بدیهی است که ما در مورد چگونگی پیروز شدن و کسب نتایج بهتر فکر می کردیم، و تمام تلاش خود را در این زمینه کردیم. با وجود اینکه ما طلا نگرفتیم، اما باز هم خوشحال هستیم و دفعه بعد بهتر عمل خواهیم کرد."

گرک ماینهات از ایالات متحده گفت: "من فکر می کنم که تجربه واقعاً خیلی به ما کمک کرد، و هیچ کس در تیم مسئول شکست ما در برابر روسیه نبود. ما هیچ کس را سرزنش نکردیم، و می دانستیم که تا آنجا که می توانستیم جنگیده ایم. آنچه رخ داد، یک اتفاق بود و ما آماده بودیم که دوباره روی پیست برویم و تا جایی که می توانیم برای هر ضربه بجنگیم."

هم تیمی او، الکساندر ماسیالاس افزود: "در بازی مدال برنز ما مثبت ماندیم، خودمان را رلکس کردیم، و شروع به جنگیدن کردیم. با وجود اینکه مسابقه نزدیکی بود، اما ما عملکرد خوبی داشتیم و در هر بازی امتیازهای خود را اضافه کردیم، و این پیشرفت بازی به ما اجازه داد تا یک پیروزی راحتی را ایجاد کنیم."

رتبه بندی فلوره تیمی آقایان به شرح زیر ثبت شد: فرانسه (طلا)، روسیه (نقره)، آمریکا (برنز)، ژاپن (چهارم)، ایتالیا (پنجم)، آلمان (ششم)،

هنگ کنگ چین (هفتم)، مصر (هشتم) و کانادا (نهم).